fit

desse nobis posse nulla spes existat. Sect. 25. Cujuslibet itaq; vere Christiani qui-cum aditu Deus in gratiam redit, in statu gratie jam constituti, duplex est Justitia; non libero ipsius arbitrio seu natura viribus acquisita, sed à Deo eidem per Christum donata, & ad ejusdem salutem utraq; necessaria: Imputata una; inherens altera: Imputata, que à Christo est pro eodem prestita ad satisfaciendum pro peccatis universis, per totam vitam ab eodem commissis: Inherens qua divina per Christum gratia ad intus, à peccatis deinceps committendis magis magisque cessare incipit, legemq; divinam ad amissim observare studiosissime conatur. Ut pote à qua custodienda non fuerit per Justitiam illam Christi imputatam liberatus, sed ad eam ipsam potius amplius arctiusq; adstrictus. Sect. 26. per Justitiam Christi nobis imputatam non possumus dici absolute sive omni modo Justi, ac si propter eam eo loci nos Deus haberet, ac si omnia ex lege sua à nobis requisita prestissemus: tum enim post admisam & acceptam illam Christi Justitiam, nullam à nobis Deus obedientiam legi sue ex parte nostra præstandam exigere possit. Sed per Justitiam Christi nobis imputatam eatenus nos justos factos æstimat Deus, quatenus

Legis

fit us. Sect. 25. [Every true Christian therefore to whom God is reconciled, and is constituted in a state of Grace hath a twofold righteousness, not acquired by his free-will or strength of nature, but given him from God by Christ, and both of them necessary to his Salvation. One imputed, the other inherent: The imputed, which was by Christ performed for him, to satisfy for all the sins which he hath committed through his whole life; Inherent, by which (by the internal Grace of God through Christ) he beginneth to cease from committing sin hereafter, more and more, and endeavoureth most diligently to observe the Law of God exactly; As not being delivered from the keeping of it, by that imputed righteousness of Christ, but tied to it rather more and more straightly. Sect 26. By Christs righteousness imputed to us, we cannot be called absolutely and every way righteous, as if for it God did esteem of us as if we had performed all things required of us by his Law: For then after the admitting and accepting that righteousness of Christ, God could not exact any obedience of us, to be performed to his Law on our part.

Bbb 3

But

*Legis Divinae transgressores existimus. Ut in tantum ex illa Christi Iustitia, justi facti dicamur in quantum ex inobedientia nostra injusti constituti simus. Neque enim pro eis omnibus satisfecit Christus, quae ex lege facere tenebamur (huc enim qui legem dissolveret, in mundum venisset) sed pro eis tantum quae vel contra legem feceramus, vel cum facere deberemus, non feceramus.]*